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ПЕРЕЧЕНЬ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ  БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ МОНТАЖНО – ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА»

1. Муниципальная услуга: 

Эксплуатация светофорных объектов, расположенных на территории  города Воронежа

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей качества услуги
	Источник информации о значении показателя (исходные данные для ее расчета)

	
	
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Время реагирования на неисправность светофорного объекта
	Сутки со времени обнаружения неисправности
	3
	3
	3
	3
	3
	Книга учета заявок неисправностей 

	 Средний процент исправных светофорных объектов.
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	Книга учета заявок неисправностей


2. Муниципальная услуга:
Эксплуатация дорожных знаков,  расположенных на территории  города Воронежа
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей качества услуги
	Источник информации о значении показателя (исходные данные для ее расчета)

	
	
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Время реагирования на неисправность дорожного знака 
	Сутки со времени обнаружения неисправности
	1
	1
	1
	1
	1
	Книга учета заявок неисправностей

	 Средний процент исправных дорожных знаков
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	Книга учета заявок неисправностей


3. Муниципальная работа:
Установка дорожных знаков,  расположенных на территории  города Воронежа

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей качества услуги
	Источник информации о значении показателя (исходные данные для ее расчета)

	
	
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Процент соответствия установки дорожного знака с требованиями ГОСТа
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	Приказ управления организации дорожного движения и пассажирских перевозок департамента городского хозяйства администрации городского округа город Воронеж


4. Муниципальная работа:
Установка светофорных объектов,  расположенных на территории  города Воронежа

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей качества услуги
	Источник информации о значении показателя (исходные данные для ее расчета)

	
	
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Процент соответствия строительства светофорного объекта с требованиями ГОСТа
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	Приказ управления организации дорожного движения и пассажирских перевозок департамента городского хозяйства администрации городского округа город Воронеж


Заместитель директора департамента городского хозяйства – 

руководитель управления организации дорожного 

движения и пассажирских перевозок










А.В.Смольянинов
